Após o procedimento de reajuste do contrato, baseado na variação do IGP-M (Índice Geral
de Preços - Mercado), no período de 01/08/2024 a 01/08/2025, totalizando 2,96 % (dois vírgula noventa
e seis por cento), o valor mensal do CONTRATO ORIGINAL, será alterado como segue:

I - a contar de 01/08/2025, o valor mensal passará a R$16.749,98 (dezesseis mil,
setecentos e quarenta e nove reais e noventa e oito centavos), e o valor global para
R$200.999,76 (duzentos mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis
centavos).

 

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, correrá à conta de créditos
orçamentários consignados aos LOCADORES, disponibilizados na UG: 510180 – Superintendência Regional